ORDIN DE PLATA Nr. 6158 DATA EMITERII TIP.DOC. 1

PLATITI  LEI69325.00

Saizeci si noua mii trei sute douazeci si cinci lei 00 bani 

CODUL IBAN MD78MO2224ASV23214197100

CODUL FISCAL

CODUL IBAN 

CODUL FISCAL

TIPUL TRANSFERULUI 

NORMAL/URGENT 

L.S. 

CODUL TRANZACTIEI  DATA PRIMIRII  DATA EXECUTARII  

101 03 iulie      2025 03 iulie      2025

SEMNATURILE EMITENTULUI